2

  [image: image2.png]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

08.08.2024                                                                                         № 69
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 10.02.2023 № 215
«О денежном содержании муниципальных служащих

в органах местного самоуправления сельского поселения Сингапай»

(в редакции от 23.11.2023 № 21, от 18.01.2024 № 38, от 29.07.2024 № 63)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования сельское поселение Сингапай Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 10.02.2023 № 215 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Сингапай:

1.1. подпункт 3 пункта 2.2 раздела 2 приложения 3 изложить в следующей редакции:
«3) лицам, замещающим должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель», «специалист» - от 90 до 100 процентов должностного оклада;»
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник и вступает в силу после опубликования (обнародования).
[image: image1.jpg]

Глава сельского поселения                                                                В.Ю. Куликов